DECLARAÇÃO

Eu, Arijaldo José de Carvalho Filho, Controlador Geral do Município dos
Palmares, inscrito no CPF nº 01493055402, matrícula funcional nº 240/2022, no
uso de minhas atribuições legais, DECLARO, para os devidos fins, que não
houve a publicação de novo decreto, regulamentando o pagamento de diárias
no âmbito da Prefeitura Municipal dos Palmares, até a presente data. O último
decreto publicado foi o Decreto Nº 023-2021.

Esta declaração é firmada para fins do Resultado Preliminar do
Levantamento Nacional de Transparência Pública - LNTP 2025, conforme
solicitado.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

             Palmares, 27 de maio de 2025.

Arijaldo José de Carvalho Filho

Controlador Geral Município dos Palmares

Município dos Palmares PE.

		2025-05-27T10:48:26-0300